PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA ELEITORAL

ESTADO DE GOIÁS

Nº. GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA Nº 142/88,

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do

t,

lstado de Goias, Desembargador LAFAIETE SIIVZI

RA, no uso de suas atribuições legais,

bo
t RESOLVE:

Designar o Doutor SUILHEA ICAÃO NERO, Juiz Blei

toral da 13868 Zona de IPUNDTARA - COTAS, para ieriatino e fiscali

zar a propaganda eleitoral referente ao pleito de novembro pr

mo, naquela Comarcas

CUMPRA-SE E A NOTE-SE,

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBU

ELEITORAL DO ESTA DO DE GOIÁS, EM GOIÂNIA, AOS 08 DZ JULHO Di e and
o ue —& a

MÊS cg os ey qis ado
Progidenito